



## Relação dos Itens Fracassados/Desertos do Processo Administrativo 49/2022

Item	Especificação	Un.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
65	PONTEIRA UNICA SU 220 ACESSORIO COM ROSCA DE 12MM QUE AUXILIA NO DIRECIONAMENTO DO AR ALIMINADO PELA TOCHA UTILIZADA EM TOCHA DE SOLDA MIG MODELO SU 220 COM EURO CONECTOR	UN	20,00	953,33	19.066,60
78	TUBO DE CONTATO SU-220 0,80MM PARA TRABALHOS COM ARAME DE 0,80MM	UN	20,00	94,40	1.888,00
79	TUBO DE CONTATO SU-220 1,00MM PARA TRABALHOS COM ARAME DE 1.00MM	UN	20,00	166,74	3.334,80
111	ELETRODOS OK 46.13 2,50/3 caixa	UN	40,00	24,50	980,00
112	ELETRODOS OK 48.04 3,25/4 caixa	UN	40,00	38,20	1.528,00
121	CANO PVC 100MM ESGOTO	UN	480,00	63,00	30.240,00
129	TUBO PVC AGUA SOLDAVEL 25	UN	780,00	20,34	15.865,20
155	TRENA DE RODA ANALÓGICA 10KM	UN	6,00	553,33	3.319,98
156	,TRENA DE 100 METROS DE FIBRA	UN	6,00	136,66	819,96
159	NIVEL DE BOLHA DE 1,00M;	UN	11,00	43,00	473,00
175	CABO DE AÇO GALVANIZADO 3/4 COM ARGOLA FECHADA	UN	4,00	430,00	1.720,00
176	CABO DE AÇO GALVANIZADO 1 POLEGADA COM ARGOLA FECHADA	UN	4,00	620,00	2.480,00
183	MARRETA OITAVA/QUADRADA 10 KILOS	UN	5,00	147,50	737,50
194	CANO PVC 40 MM DE ESGOTO	M	680,00	32,39	22.025,20
195	CANO PVC 50 MM ESGOTO	MT	680,00	56,45	38.386,00
199	CINTA DE AMARRAÇÃO COM CATRACA GANCHO "J" PARA 10 TONELADAS	UN	27,00	320,00	8.640,00
217	PORTA DE MADEIRA MACIÇA, ALMOFADADA; uma folha; Dimensões 0,80x2,10m, inclusive batentes e vistas	UN	186,00	459,45	85.457,70
218	PORTA DE MADEIRA MACIÇA, ALMOFADADA; uma folha; Dimensões 0,70x2,10m, inclusive batentes e vistas	UN	165,00	453,50	74.827,50
219	PORTA DE MADEIRA SEMI-OCA; uma folha; Dimensões 0,70x2,10m, inclusive batentes e vistas	UN	155,00	209,95	32.542,25
221	CONCRETO USINADO FCK 250Kgff/cm², BOMBEADO NO LOCAL, JÁ INCLUSO O VALOR DO DESLOCAMENTO DA BOMBA PARA 04(QUATRO) VIAGENS.	M³	110,00	2.500,00	275.000,00
227	PREGO ARESTE 19 X 11	KG	50,00	29,00	1.450,00
230	PARAFUSO 4.2 X 13MM FLANGEADO CROMADO PONTA AGULHA PACOTE COM 100 UNIDADES	UN	150,00	0,81	121,50
235	FLEXÍVEL ESGOTO 60CM CORRUGADO BRANCOMATER	UN	180,00	7,33	1.319,40
260	TINTA VERNIZ (INCOLOR) EM MADEIRA 18 L	UN	200,00	359,89	71.978,00
262	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 60X60 cm	CX	500,00	32,22	16.110,00
263	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 45X45cm	CX	590,00	73,00	43.070,00
264	REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 33X45 CM	CX	590,00	65,00	38.350,00
265	ELEMENTO VAZADO DE CERÂMICA (COBOGÓ) DE 7X20X20CM	UN	800,00	29,72	23.776,00
272	TANQUE DE LOUÇA BRANCA COM COLUNA, 30L OU EQUIVALENTE	UN	28,00	92,00	2.576,00

**Relação dos Itens Fracassados/Desertos do Processo Administrativo 49/2022**

Item	Especificação	Un.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
274	LAVATORIO DE CANTO DE LOUCA BRANCA, SUSPENSO (SEM COLUNA), DIMENSOES *40 X 30* CM (L X C)	UN	31,00	111,00	3.441,00
281	BOCAL PORCELANA FIXO COM ROSCA	UN	500,00	102,25	51.125,00
282	Bocal Porcelana Fixo Sem Rosca	UN	500,00	3,75	1.875,00